
 
 
 

Zvýhodněná cenová nabídka  
pro klienty ve věkové kategorii 55 let a více. 

 

Vydejte se s námi na dovolenou mimo hlavní turistickou sezónu, využijte okouzlující jarní 
 přírodu k poznávání krás světoznámého bulharského letoviska Slunečné pobřeží! 

 
 

BULHARSKO - SLUNEČNÉ POBŘEŽÍ 

YAVOR PALACE**** 
 

Limitovaná nabídka za mimořádně výhodné ceny. 
 
 
 
 
 
 

9 denní – tam busem, zpět letecky do  
Prahy, Brna, Ostravy 

Letovisko Termín Hotel Kat. Cena 55+ 

Slunečné pobřeží 9. - 17. 6. YAVOR PALACE 4 8.990 
 

all inclusive v ceně 
 

 

Nabídka je platná pro klienty, kteří v den nástupu na zájezd dovrší 55 let a více.  Nabídku je možné využít  
i v případě osoby mladší 55 let, je-li ubytována na pokoji s osobou starší 55 let.  Stačí pouze 1 osoba starší 55 let 

v pokoji. Dítě do 11.99 let na 1. přistýlce – 5.990 Kč, dítě do 11.99 let na 2. přistýlce 7.490 Kč,  
osoba od 12 let na přistýlce – 8.490 Kč. 

  
Ceny jsou konečné - nelze uplatnit žádné další slevy nebo bonusy. 

Cena nezahrnuje doporučený příplatek za komplexní cestovní pojištění Generali 
včetně léčebných výloh a storna zájezdu:  9 denní - 270 Kč. 

 

Přejeme šťastnou volbu při výběru dovolenky  pro r. 2015 ! 
Další bližší informace, či dotazy jsme ochotni zodpovědět dle uvedených kontaktů… 

 
                                Přihlášky a rezervace:  Ing. Milan  OSPÁLEK ( t : 775 236 530, 723 236 530 

e-mail : milan.ospalek@seznam.cz )  


